CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
Cidade Monumento da História Pátria

Cellula Mater da Nacionalidade

REQUERIMENTO  Nº 20/2025

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

É necessário que seja feita a inspeção e limpeza dos perfis da

Avenida Manoel de Abreu, Avenida Augusto Severo e Avenida Penedo, assim

como a verificação e ajuste de nivelamento e alinhamento dos perfis.

Também solicitamos que seja feito o reparo ou substituição dos

perfis que estejam danificados.

Ante o exposto,

R E Q U E I R O, nos termos regimentais, oficie-se à Sabesp,

solicitando que efetue os reparos e verificações solicitados.

SALA MARTIM AFONSO DE SOUSA

Em 13 de março de 2025.

DIEGO BAGRE

Vereador

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
Cidade Monumento da História Pátria

Cellula Mater da Nacionalidade